W UISP A.S.D. Citta dei Sassi TR0
Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam . t;",bﬁmg,

SpOI’thI’tUtti 1™ Prova - Matera (MT) MYLAPS

Regionale Basilicata
Motorismo

Trofeo Autunno UISP - 1 Prova - Matera

4- Minicross 65cc Crossdromo Nicola Staffieri 1,100 km
Prima Manche 06/10/2024 12:40 .
Gara (8:00 e 1 Giri) Iniziato a 13:19:54
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(28) INTERMITE Andrea
1 13:21:14.421
2 1:20.485 +2.792 13:22:34.906
3 1:19.826 +2.133 13:23:54.732
4 1:22.288 +4.595 13:25:17.020
5 13:26:34.713
6 1:19.524 +1.831 13:27:54.237
7 1:18.953 +1.260 13:29:13.190
8 1:20.366 +2.673 13:30:33.556
(999) BONGIORNO Valerio Massimo
1 13:21:13.782
2 1:20.628 +1.640 13:22:34.410
3 1:19.781 +0.793 13:23:54.191
4 1:19.685 +0.697 13:25:13.876
5 1:20.221 +1.233 13:26:34.097
6 1:19.359 +0.371 13:27:53.456
7 13:29:12.444
8 1:22.123 +3.135 13:30:34.567
(13) RUSSO Giovanni
1 13:21:20.772
2 13:22:47.713
3 1:28.036 +1.095 13:24:15.749
4 1:28.365 +1.424 13:25:44.114
5 1:30.517 +3.576 13:27:14.631
6 1:30.704 +3.763 13:28:45.335
7 1:51.562 +24.621 13:30:36.897
(8) MASSARO Alessandro
1 13:21:23.779
2 13:22:54.869
3 1:31.643 +0.553 13:24:26.512
4 1:33.979 +2.889 13:26:00.491
5 1:35.185 +4.095 13:27:35.676
6 1:33.026 +1.936 13:29:08.702
7 1:36.365 +5.275 13:30:45.067
(22) DEANGELIS Gerardo
1 13:21:31.783
2 13:23:13.465
3 1:42.070 +0.388 13:24:55.535
4 1:43.839 +2.157 13:26:39.374
5 1:41.891 +0.209 13:28:21.265
6 1:44.910 +3.228 13:30:06.175
7 1:41.957 +0.275 13:31:48.132
(10) LEVA Michele
1 13:21:46.210
2 1:54.043 +1.391 13:23:40.253
3 1:52.859 +0.207 13:25:33.112
4 1:55.323 +2.671 13:27:28.435
5 13:29:21.087
6 1:55.935 +3.283 13:31:17.022
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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